
Historické statistiky – ženy, dorostenky (prosinec 2013) 
 

Ženy, dorostenky – šplh na 4 a 4,5 m - účasti 

    pořadí jméno organizace ročník účast 
1 Pilařová Kateřina ŠSK Palestra 1987 39 
2 Markvartová Gábina Sokol Písek 1986 20 
3 Böhmová Monika Sokol Praha Vršovice 1986 12 
4 Dvorská Michaela Sokol Poděbrady 1987 8 
5 Hadlačová Daniela Sokol Brno I 1986 6 
6 Adamu Michaela Sokol Náchod 1994 5 
7 Bláhová Eva Sokol Brno I 1988 5 
8 Brzáková Kristýna Sokol Poděbrady 1986 5 
9 Cermanová Petra Stadion Ústí nad Labem 1972 5 
10 Havlíčková Lucie Sokol Náchod 1997 5 
11 Simonová Susan Sokol Náchod 1998 5 
12 Hrozová Lucie HO Acali Děčín 1988 4 
13 Fibigerová Helena Stadion Ústí nad Labem 1973 3 

14 Haklová Jana Sokol Dejvice I. 1968 3 
15 Šilhánová Zuzana Sokol Police 1988 3 
16 Vodičková Klára Stadion Ústí nad Labem 1975 3 
17 Kouřilová Agáta Stadion Ústí nad Labem 1992 2 
18 Peklová Lenka Stadion Ústí nad Labem 1973 2 
19 Růžičková Tereza Sokol Brno I 1999 2 
20 Szaboóvá Veronika Sokol Poděbrady 1995 2 
21 Škvorová Kateřina USK Praha 1989 2 
22 Trnková Lenka Stadion Ústí nad Labem 1975 2 

23 Vitáková Pavla ŠSK Palestra 1987 2 
24 Zákravská Adéla Sokol Náchod 1997 2 
25 Škodová Denisa Sokol Brno I 1999 2 
26 Čechová Jiřina HVS Zoufalci 1978 1 
27 Frübauerová Lenka Mammut Holešovice 1991 1 
28 Hájková Tereza Sokol Poděbrady 1988 1 
29 Hilbertová Veronika Rehau  1 
30 Javůrková Pavlína Králův Dvůr 1992 1 
31 Jelínková Ivana Sokol Poděbrady 1984 1 
32 Kašparová Michaela Sokol Brno I 1998 1 
33 Lehká Michaela Stadion Ústí nad Labem 1984 1 
34 Nakládalová Lucie Mammut Holešovice 1990 1 
35 Nejedlová Michaela TJ Bohemians Praha 1993 1 
36 Obadalová Tereza Sokol Poděbrady 1987 1 
37 Procházková Aneta Sokol Příbram 1990 1 
38 Růžičková Magdalena Sokol Brno I 1999 1 
39 Škývarová Helena Sokol Lysá nad Labem 1985 1 
40 Štěrbová Vlasta Sokol Kolín 1986 1 
41 Zrcková Olga neorganizovaná 1976 1 
42 Hurdálková Anna Sokol Náchod 2000 1 
43 Skoupá Sabina Sokol Brno I 2005 1 
44 Kühnová Marie Bohemians Praha 2000 1 

 

 



Ženy, dorostenky – šplh na 4 a 4,5 m - medailové pozice 
  

  pořadí jméno organizace ročník zlato stříbro bronz body 
1 Pilařová Kateřina Stadion Ústí nad Labem 1987 29 5 1 98 
2 Markvartová Gábina Sokol Písek 1986 16 1 2 52 
3 Böhmová Monika Sokol Vršovice 1986 2 9 1 25 
4 Dvorská Michaela Sokol Poděbrady 1987 4 4 0 20 
5 Adamu Michaela Sokol Náchod 1994 4 1 0 14 
6 Cermanová Petra Stadion Ústí nad Labem 1972 2 2 1 11 
7 Hrozová Lucie HO Acali Děčín 1988 2 1 0 8 
8 Havlíčková Lucie Sokol Náchod 1997 0 2 3 7 
9 Brzáková Kristýna Sokol Poděbrady 1986 0 2 2 6 
10 Hadlačová Daniela Sokol Brno I 1986 0 0 6 6 
11 Szaboóvá Veronika Sokol Poděbrady 1995 2 0 0 6 
12 Trnková Lenka Stadion Ústí nad Labem 1975 2 0 0 6 
13 Fibigerová Helena Stadion Ústí nad Labem 1973 0 1 2 4 
14 Šilhánová Zuzana Sokol Police 1988 0 2 0 4 
15 Vitáková Pavla ŠSK Palestra 1987 0 2 0 4 
16 Hilbertová Veronika Rehau 

 
1 0 0 3 

17 Čechová Jiřina HVS Zoufalci 1978 0 1 0 2 
18 Hurdálková Anna Sokol Náchod 2000 0 1 0 2 
19 Javůrková Pavlína Králův Dvůr 1992 0 1 0 2 
20 Nejedlová Michaela TJ Bohemians Praha 1993 0 1 0 2 
21 Růžičková Magdalena Sokol Brno I 1999 0 1 0 2 
22 Zákravská Adéla Sokol Náchod 1997 0 0 2 2 
23 Frübauerová Lenka Mammut Holešovice 1991 0 0 1 1 
24 Kašparová Michaela Sokol Brno I 1998 0 0 1 1 
25 Procházková Aneta Sokol Příbram 1990 0 0 1 1 
26 Simonová Susan Sokol Náchod 1998 0 0 1 1 
27 Škvorová Kateřina USK Praha 1989 0 0 1 1 

 

Ženy, dorostenky – šplh na 4 m 

      pořadí jméno organizace ročník čas 
 

1 Trnková Lenka Stadion Ústí nad Labem 1975 5.41 Schodiště 1998 
2 Cermanová Petra Stadion Ústí nad Labem 1972 5.80 Schodiště 2002 
3 Dvorská Michaela Stadion Ústí nad Labem 1987 6.54 Schodiště 2000 
4 Markvartová Gábina Stadion Ústí nad Labem 1986 6.56 Schodiště 2004 
5 Fibigerová Helena Stadion Ústí nad Labem 1973 6.58 Schodiště 1999 
6 Peklová Lenka Stadion Ústí nad Labem 1973 6.77 Schodiště 2000 
7 Pilařová Kateřina Stadion Ústí nad Labem 1987 7.50 Schodiště 2003 
8 Vodičková Klára Stadion Ústí nad Labem 1975 7.65 Schodiště 1998 
9 Nejedlová Michaela TJ Bohemians Praha 1993 7.78 Schodiště 2004 
10 Brzáková Kristýna Sokol Poděbrady 1986 7.94 Schodiště 2000 
11 Jelínková Ivana Sokol Poděbrady 1984 8.63 Schodiště 2001 
12 Haklová Jana Sokol Dejvice I. 1968 9.4 Schodiště 2001 
13 Kouřilová Agáta Stadion Ústí nad Labem 1992 9.50 Schodiště 2002 
14 Lehká Michaela Stadion Ústí nad Labem 1984 10.88 Schodiště 1999 
15 Škvorová Kateřina USK Praha 1989 11.41 Schodiště 2000 
16 Zrcková Olga neorganizovaná 1976 15.27 Schodiště 2004 



Ženy, dorostenky – šplh na 4,5 m 

Pořadí Jméno Organizace ročník čas závod 
1 Pilařová Kateřina ŠSK Palestra 1987 5.90 Varnsdorf 2012 
2 Bohmová Monika Sokol Vršovice 1986 6.37 Písek 2011 
3 Szaboóvá Veronika Sokol Poděbrady 1995 6.70 MČR 2013 
4 Markvartová Gábina Sokol Písek 1986 7.06 Schodiště 2005 
5 Hadlačová Daniela Sokol Brno I 1986 7.50 MČR 2012 
6 Kühnová Marie Bohemians Praha 2000 7.51 Tarzan 2012 
7 Dvorská Michaela Sokol Poděbrady 1985 7.76 Tarzan 2001 
8 Bláhová Eva Sokol Brno I 1988 8.33 MČR 2012 
9 Adamu Michaela Sokol Náchod 1994 8.75 Nové Město nad Metují 2009 

10 Hrozová Lucie Mammut Holešovice 1988 8.90 Mammut 2008 
11 Brzáková Kristýna Sokol Poděbrady 1986 9.06 Tarzan 2001 
12 Procházková Aneta Sokol Příbram 1990 9.07 Písek 2007 
13 Růžičková Tereza Sokol Brno I 1999 9.43 Brno 2012 
14 Hilbertová Veronika Rehau 

 
9.50 Tarzan 2008 

15 Šilhánová Zuzana Sokol Police 1988 9.60 MČR 2008 
16 Růžičková Magdalena Sokol Brno I 1999 9.96 Brno 2011 
17 Kašparová Michaela Sokol Brno I 1998 10.00 Brno 2011 
18 Havlíčková Lucie Sokol Náchod 1997 10.66 Nové Město nad Metují 2009 

19 Škodová Denisa Sokol Brno I 1999 11.68 Brno 2011 
20 Frübauerová Lenka Mammut Holešovice 1991 11.77 Mammut 2008 
21 Nakládalová Lucie Mammut Holešovice 1990 12.85 Mammut 2008 
22 Hurdálková Anna Sokol Náchod 2000 13.30 Nové Město 2012 
23 Simonová Susan Sokol Náchod 1998 14.34 MČR 2008 
24 Čechová Jiřina HVS Zoufalci 1978 14.50 Tarzan 2007 
25 Javůrková Pavlína Králův Dvůr 1992 15.25 Varnsdorf 2002 
26 Zákravská Adéla Sokol Náchod 1997 15.45 Nové Město 2012 
27 Vitáková Pavla ŠSK Palestra 1987 15.58 Schodiště 2009 
28 Skoupá Sabina Sokol Brno I 2005 16.73 Brno - VC Jižní Moravy 2013 

29 Škvorová Kateřina USK PRAHA 1989 17.44 Tarzan 2001 
 

 

Ženy, dorostenky – šplh na 8 m (mimosoutěžní pokusy) 

  pořadí Jméno Organizace ročník čas závod 
1 Trnková Lenka STADION ÚSTÍ / LABEM 1975 12.02 Schodiště 1999 
2 Böhmová Monika Sokol Vršovice 1986 13.47 Memoriál 2012 
3 Pilařová Kateřina ŠSK Palestra 1987 13.48 Varnsdorf 2012 
4 Markvartová Gábina Sokol Písek 1986 17.31 Tarzan 2003 
5 Komňacká Lucie Gymnázium Vyškov 1985 17.63 AŠSK 2005 
6 Dvorská Michaela SOKOL PODĚBRADY 1987 21.08 Schodiště 2001 
7 Musilová Martina Gymnázium Vyškov 1988 21.67 AŠSK 2005 
8 Hrozová Lucie ŠSK Palestra 1988 27.00 Schodiště 2008 

 


